اوس نو دا غږ نور هم قوي شوی او قوي کېږي.

په پای کې زه الله سبحانه و تعالی ته دعا کوم چې نوید د دغو ظالمانو له منگولو څخه په پوره روغتیا او سلامتیا راخوشی کړي او له الله سبحانه و تعالی څخه ده او کورنۍ ته یې د بڼه ژوند غوښتونکی

۰۴۰

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتی دفتر ته

لیکوال: عمر عبدالعزیز

۱۴۴۲ هـ.ق، د ربیع الثانی ۲۷مه

۲۰۲۰م، د دسمبر ۱۲مه